:t [\]t0m[
PREFEITURA MUNICIPAL

gE sg_H.nAPg
CADA OIA MELHOR

ESTADO DA
.PREFEITIIRA MUMCIPAL DE SOBRADO.

ì1" r3/r4 - CruADO pElll. LEI MUNICIPÁL N.o o7r, DE rZ DE FE\/EREIRO DE

o9l Abril / zot4
PODER EXECUTIVO

n otWNtsfneçÃO: nGearge José Porciúncula Pereira Coelhoo.

Áros uoPoDEkFxncvrwo

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SOBRADO. ESTADO on paReíse. no uso de suas atribuições quc lhe confere os

artigos 80 a E3. da Lei n" 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime Juridico

Unico dos SsrvidoÍes Públicos Municipais, e o gue coilsta no Processo Âdministrativo,
n" 1412014, de 30 de Janeiro de20l4. e demais dispositivos legais,

Rf,SOI,Vf,:

Conceder. a genhora MARIA DA GLqA BARBOSÁ
PFRÊIRA, matricula 0O99, o1s1çsndt o cargo de AUXILIAR DË SERVIÇOS

G€RAIS, com loração na s€cretaÍia de EDUCAÇÃO, Licença Prêmio por Assiduidade

correspondentè a tÉs meses de Licençr" referente ao 2'qúinqüênio dç 20O3/2008. ate

ulterior dcliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefsiro Municipl de Sobrado, em 0l de Abril de
201"1

GËORçE JOSE PORCI ULA PEREIRA COET,HO

Prefeito Constitucifir.al de"Sobrado {PB)

09t01t2014
Diório Oficial No I3/U- CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Póeina 2

PORTA.RIA NO 006512014

O PREFETTO COT{STIïUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO DA PARÂiBÂ, no uso de suas atribuições gue lhe
confere o artigos 79, dg Lei no 155/2OO9, de 14 de dezembro de
2009, do REGME JURÍDICO ÚttlCO DOS SERVIDORES niSLtCOS
MUÌTIICIPAIS, o arügo 10, incisos I e II, da Lei no l57/2oa9, d€ 16 de
dezembro de 2009, do PIÁNO DE CARGOS E CÂRREIRA DO
MAGISTÉRIO ÚaUCO e o Pmesso Administraüvo 61/2O14, de
tt/o2/20t4,

RESOLVE

Conceder, ao senhor (}SAI S RODRIGUËS DC SOt ZA,
matrícula 2415, exercendo o cargo de PROFESSOR DE GEOGRAFIA,
com lotação na s€cretaria de Educação, licença Para CaPacitação,
Trelnamento, Reclclagem e Aperfeiçoamento (Mestrado) pelo período
de 24 mes€s a contar de 03 de Abril do corrente ano, até ulterior
dellberação,

Publique-se e Ì€gistre-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado,
em O3 de Abrilde 2014.

GEORGE JOSÉ PORCI NCULÀ PAREIRÂ COELHO
Prefeito Constitucr I de Sobrado (PB)

o9to{'t20t4
Diário Ofrcial N" l/l4* CRIADO PEL.4 LEI MUNICIPÁL N.'072. DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Pósina 3

Portaria No 0ó64914

o pRErErïo coNsrrructoxAl oo rruNlcipro
ItE SOBnADO, ESTÂllO Ol plRAlSl, no ulo dc rurs rtÍibuidcs lsÍti!,

RESOLVT:

NOMf,An' r rcrbor.' CELIANE DA SILVÀ
FEIAEIRÀ CPF lìl. 037.63últllt8' prÍr cÍ.rìccr cn coni$lo, e cergo dc

DIRETOR AIIIUNïO ESCOTÁR, rciur dc 330 rhúoü únbolo PMS-CC-VIfI
con lolrçlo nr rccrtterir dc EDUCAçÃO, Ocrtr Pnfcitorl rlé ultcrbr
dclibcnçlo

2A14.

Os cfcitc dtrtr Portrrie rltrcrgern r 116 dc Juciro dc

Publiql+lc c rcgirtn-rc.

GrbincÈ do Pleftito Mooicipd dc Sebrróo, cm 03 dc
AbÍil dG 2014.

GEORG0JOSÉrOn LA PDRTINA COELÍO

PnltüoCoarri &Soôndo{PB)